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Né& bazé té nenit 64.2, pika (a dhe b) t& Ligjit Nr. 05/L-075 per
Pérgjithshme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me datén 25.11.2020, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Udhézimit Administrativ Nr.04/2020 pér Monitorimin e Procesit
Zgiedhor né Ditén e Zgjedhjeve pér Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar né
Komunen e Podujevés dhe Mitrovicés sé Veriut qé do té Mbahén mé 29 Néntor 2020
dhe Raundin e dvyté .

[ Miratohet Udhézimi Administrativ Nr. 04/2020, pér monitorimin e procesit
monitorimin e procesit zgjedhor né ditén e zgjedhjeve, pér zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunen ¢ Podujevés dhe Mitrovicés s€
Veriut, qé do t& mbahén mé 29 néntor 2020 dhe Raundin e dyté .

. Udhézimi Administrativ Nr.04/2020, si né pikén I éshté pjesé perbérése e keétij
vendimi.

[I. Obligohet Sekretariati pér zbatimine e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénéshkrimit.

Prishting, 25.11.2020 Kryetare e Komisigbi‘f Qendror t& Zgjedhjeve
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